аи
№ 1753-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.12.2023 № 1202

р.п. Демянск

О награждении Благодарностью
Администрации Демянского муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарности Администрации Демян-
ского муниципального района, утвержденным постановлением Админи-
страции района от 27.06.2016 № 502 (в редакции постановлений Админи-
страции района от 04.09.2020 № 712, от 30.06.2022 № 668, от 16.06.2023
№ 486), на основании ходатайства управления по организационным и общим
вопросам от 03.11.2023 № 43 Администрация Демянского муниципального
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарностью Администрации Демянского муници-
пального района за вклад в развитие архивного дела Новгородской области и
в связи с 100-летием архивной службы Демянского муниципального района
Андрееву
Любовь
Анатольевну

- ведущего консультанта отдела социальной защиты
Демянского района управления по предоставлению
социальных выплат государственного областного
казенного учреждения «Центр по организации
социального обслуживания и предоставления
социальных выплат»

Арсеньеву
Анастасию
Исламовну

- главного специалиста управления культуры Адми-
нистрации Демянского муниципального района

Бочкареву
Татьяну
Викторовну

- председателя Территориальной избирательной
комиссии Демянского района

Ванину
Елену
Анатольевну

- учителя муниципального автономного общеобразо-
вательного учреждения «Демянская средняя школа
имени Героя Советского Союза А.Н.Дехтяренко»

Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 05.12.2023 10:27
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2
Дорофееву
Светлану
Ивановну

- заместителя председателя Территориальной избира-
тельной комиссии Демянского района

Евстигнееву
Наталью
Анатольевну

- главного библиотекаря отдела информационно-
аналитической деятельности муниципального
учреждения культуры Демянского муниципального
района межпоселенческая «Централизованная
библиотечная система»

Иванову
Галину
Андреевну

- главного специалиста Администрации Полновского
сельского поселения Демянского муниципального
района

Михайлову
Анну
Александровну

- ведущего методиста муниципального учреждения
культуры «Центр изучения истории и культуры
Демянского района»

Пороховникову
Татьяну
Николаевну

- специалиста 1 категории Администрации Лычков-
ского сельского поселения Демянского муници-
пального района

Смирнову
Александру
Руслановну

- секретаря-руководителя государственного област-
ного бюджетного учреждения «Демянская цен-
тральная районная больница»

Смотракову
Надежду
Борисовну

- главного бухгалтера Демянского районного
потребительного общества

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального района.

Глава округа                                                                             А.Н. Сапогов